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Virksomheden er vejledt generelt om fødevarekontrol,
egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af
virksomheden, skadedyrssikring, sporbarhed, import og
samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager og i
butik herunder virksomhedens håndtering af kaffebønner/the
samt holdbarhedskontrol af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Virksomheden har oplyst rengøringsprocedurer for butik samt
for kaffekværn.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af virksomhed. Virksomheden
er vejledt konkret om forrum til toilet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedurer for
håndtering, opbevaring og holdbarhedskotrol af ikke
letfordærvelige fødevarer. Vejledt konkret omkring
risikoanalyse herunder vurderet at virksomheden med
nuværende aktiviteter har brug for blanket 1 samt blanket 3.
Vejledt generelt om at virksomheden kan printe
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egenkontrolprogram fra Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret chokolade
for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de ikke indfører
fødevarer fra andre lande. Vejledt generelt om genanmelselse af import hvis virksomheden på et senere
tidspunkt ønsker at importere/samhandle.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Virksomheden har løssalg af økologiske kaffebønner/the.
Vejledt konkret omkring økologi herunder økologivejledningen.


